
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio X - Ufficio scolastico di Rovigo 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - 45100 Rovigo 

 

USR VENETO –  Ufficio X Sede di Rovigo – tel. 0425427511.   fax 042524449. 

e-mail:  ufficio10.rovigo@istruzione.it             web    http://istruzionerovigo.it  

 

Prot. n. AOOUSPRO5565 
Rovigo, 31 agosto 2010 

 
 
 
 
Oggetto: Utilizzazioni su posti di sostegno insegnanti di ruolo di Scuola Primaria a.s. 2010/2011.  

Integrazione  
 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto in data 15/07/2010, concernente le utilizzazioni e le  

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A., per l’anno  
scolastico 2010/2011; 

 
VISTO  il Contratto collettivo decentrato regionale siglato in data 19/07/2010, concernente le  

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed  
A.T.A., per l’anno scolastico 2010/2011 ed in particolare l’art.4; 

 
VISTE  le istanze di utilizzazione prodotte dagli insegnanti interessati per posti di sostegno, 

relativamente all’anno scolastico 2010/2011; 
 
VISTI  il proprio provvedimento prot. n. 5320 del 25/08/2010 concernente le utilizzazioni e  

assegnazioni provvisorie degli insegnanti di ruolo di scuola Primaria relativi all’anno  
scolastico 2010/2011; 

 
VISTO  il quadro complessivo delle disponibilità di posti di sostegno; 
 
 
 

DISPONE 
 
 
 
Il proprio provvedimento prot. n. 5320 del 25/08/2010 sono integrati nel modo seguente: 
 
 
 
 
 



 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio X - Ufficio scolastico di Rovigo 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - 45100 Rovigo 

 

USR VENETO –  Ufficio X Sede di Rovigo – tel. 0425427511.   fax 042524449. 

e-mail:  ufficio10.rovigo@istruzione.it             web    http://istruzionerovigo.it  

 

UTILIZZAZIONI SU SOSTEGNO INSEGNANTI NON SPECIALIZZATI TRASFERITI 
D’UFFICIO (ART. 4 DEL C.I.R. DEL 19/07/2010) 

 
N. COGNOME E 

NOME 
PUNTI E PREC. SEDE TIPO 

POSTO 
1 BYLOOS SILVA 107 Da IC Occhiobello 

A IC Ariano 
 

Comune  
Sostegno 

2 SMANIO 
CRISTINA 

116 Da IC Ariano  
A IC Taglio di Po 

L2-Inglese 
Sostegno  

3 FERRARI 
PAOLA 

96 Da IC Occhiobello 
A IC Taglio di Po 

Comune  
Sostegno  

4 GABRIELLI 
MARINA 

45 Da Ic Castelmassa 
A IC Lendinara 

Comune 
Sostegno  

5 DE STEFANI 
STEFANIA 

33 prec. età Da Provincia di Rovigo 
A IC Rovigo 5 

 
Sostegno  

6 BRAGA 
BELINDA 

33 Da IC Badia 
A IC Loreo 

Comune  
Sostegno  

7 TUGNOLO 
PIERANGELA 

30 Da Provincia di Rovigo 
A IC Porto Tolle 

 
Sostegno  

 
 
 

IL DIRIGENTE 
f.to Maria Fernanda Barile 

 
Ai Dirigenti scolastici  
Direzioni Didattiche e Istituti Comprensivi 
LORO SEDI 
 
All’Albo – U.R.P. – Ufficio WEB 
SEDE 
 
Ai docenti interessati  
tramite le scuole di competenza 
LORO SEDI 
 
Alle OO.SS. della Scuola 
LORO SEDI 
 
Agli U.S.P della Repubblica 
LORO SEDI 


